
3.1.1 Datum: 3.12.2020 Čas:

Soupis objektů s DPH

14:05:51

Strana: 1Aspe

Stavba: 16-433-2 - II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [Kč]  176 357 744,54

OC + DPH [Kč]  213 381 320,90

Název OC DPH OC + DPH Objekt

 3 400 950,00 16 195 000,00000.1 Vedlejší a ostatní náklady - kraj  19 595 950,00

 23 100,00 110 000,00000.2 Vedlejší a ostatní náklady - obec_neuznatelné dle SFDI  133 100,00

 88 200,00 420 000,00000.3 Vedlejší a ostatní náklady - obec_neuznatelné  508 200,00

 8 735 668,52 41 598 421,52SO 001 Příprava území - kraj  50 334 090,04

 415 463,61 1 978 398,14002.1 Příprava území - obec_neuznatelné dle SFDI  2 393 861,75

 12 865 560,04 61 264 571,63SO 101 Silnice II/608  74 130 131,67

 419 480,25 1 997 525,00SO 101_PD2 Chodník Nová Ves-Nové Ouholice  2 417 005,25

 270 855,87 1 289 789,85SO 102 Komunikace ŘSD  1 560 645,72

 375 044,95 1 785 928,35SO 102_PD2 Chodník do Vepřeku  2 160 973,30

 256 850,27 1 223 096,52SO 103 Místní komunikace  1 479 946,79

 1 180 937,41 5 623 511,49111.1 Chodníky - nové_uznatelné  6 804 448,90

 108 334,38 515 878,01111.2 Chodníky - nové_neuznatelné  624 212,39

 237 253,66 1 129 779,31SO 112 Chodníky - oprava  1 367 032,97

 281 400,00 1 340 000,00SO 180 Dopravně inženýrská opatření  1 621 400,00

 209 876,94 999 414,02SO 190 Trvalé dopravní značení  1 209 290,96

 1 224 377,35 5 830 368,32SO 201 Most ev.č. 608-011 přes strouhu v obci Nové Ouholice  7 054 745,67

 282 928,79 1 347 279,96SO 201_PD2 Lávka přes Bakovský potok  1 630 208,75

 478 858,75 2 280 279,74SO 202 Most ev.č. 608-014 přes Bakovský potok v obci Nové 

Ouholice

 2 759 138,49

 298 199,34 1 419 996,87SO 251 Opěrná zeď v km 0,500  1 718 196,21

 256 114,97 1 219 595,08SO 252 Opěrná zeď v km 0,750  1 475 710,05

 1 516 725,50 7 222 502,36SO 301 Odvodnění silnice II/608 Nové Ouholice  8 739 227,86

 2 133 756,14 10 160 743,50SO 302 Odvodnění silnice II/608 Nová Ves  12 294 499,64

 70 941,16 337 815,05SO 321 Úprava koryta u SO 201  408 756,21

 39 072,60 186 060,00SO 322 Úprava koryta u SO 202  225 132,60

 234 651,68 1 142 388,96SO 341 Přeložky a úpravy vodovodů Nové Ouholice  1 377 040,64

 249 819,95 1 219 618,83SO 342 Přeložky a úpravy vodovodů Nová Ves  1 469 438,78

 642,60 3 060,00SO 343 Úprava vodovodu u SO 251 a 252  3 702,60

 12 285,97 58 504,64SO 405 Přeložka kabelu VO 1kV v km 0,258 – 0,278  70 790,61

 13 718,83 65 327,76SO 406 Přeložka kabelu VO 1kV v km 0,436 – 0,459  79 046,59

 820 074,42 3 905 116,29SO 431 Veřejné osvětlení  4 725 190,71



3.1.1 Datum: 3.12.2020 Čas:

Soupis objektů s DPH

14:05:51

Strana: 2Aspe

Stavba: 16-433-2 - II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [Kč]  176 357 744,54

OC + DPH [Kč]  213 381 320,90

Název OC DPH OC + DPH Objekt

 402 447,59 1 916 417,10SO 501 Ochrana plynového vedení GasNet  2 318 864,69

 2 826,26 13 458,40701.1 Náhradní oplocení_oplocení pozemku 347/12_neuznatelné dle 

SFDI

 16 284,66

 4 371,61 20 817,20701.2 Náhradní oplocení_oplocení pozemku 347/13_neuznatelné dle 

SFDI

 25 188,81

 11 307,41 53 844,80701.3 Náhradní oplocení_oplocení pozemku 381/6_neuznatelné dle 

SFDI

 65 152,21

 5 275,33 25 120,60701.4 Náhradní oplocení_oplocení pozemku 381/5_neuznatelné dle 

SFDI

 30 395,93

 10 123,66 48 207,90701.5 Náhradní oplocení_oplocení pozemku 381/3_neuznatelné dle 

SFDI

 58 331,56

 3 730,57 17 764,60701.6 Náhradní oplocení_oplocení pozemku 432/1_neuznatelné dle 

SFDI

 21 495,17

 2 749,91 13 094,80701.7 Náhradní oplocení_oplocení pozemku 432/3_neuznatelné dle 

SFDI

 15 844,71

 11 165,69 53 169,94701.8 Náhradní oplocení_oplocení pozemku 45/3_neuznatelné  64 335,63

 54 873,00 261 300,00SO 801 Vegetační úpravy- kraj  316 173,00

 13 112,82 62 442,00802.1 Vegetační úpravy- obec_neuznatelné dle SFDI  75 554,82

 448,56 2 136,00802.2 Vegetační úpravy- obec_neuznatelné  2 584,56



Aspe Strana: 1

Čas: 14:06:393.12.2020Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 19 595 950,00Cena s daní:

Kč 3 400 950,00DPH:

Kč 16 195 000,00Cena celková:

Kč 16 195 000,00Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vedlejší a ostatní náklady - kraj

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce

000.1

Objekt: SO 000

Stavba: 16-433-2

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 2

Čas: 14:06:393.12.2020Datum:3.6.1.10

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady - kraj

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-433-2

SO 000

000.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02110 PROSTORY PRO OBJEDNATELE - KANCELÁŘE KPL  0,900  180 000,00  162 000,00

1xBOZP + dozoři

dle požadavku investora

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]

 2 02210 VYBAVENÍ PRO OBJEDNATELE - KANCELÁŘE KPL  0,900  100 000,00  90 000,00

1xBOZP + dozoři

dle požadavku investora

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]

 3 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL  0,900  100 000,00  90 000,00

zajištění všech zkoušek které bude stavební dozor požadovat

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]

 4 02780 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ ZEMNÍKY A SKLÁDKY KPL  0,900  50 000,00  45 000,00

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]

 5 02911a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  0,900  100 000,00  90 000,00

geodetické zaměření pro projekt RDS

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]

 6 02911b OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  0,900  100 000,00  90 000,00

geodetické zpracování DSPS včetně zaměření



Aspe Strana: 3

Čas: 14:06:393.12.2020Datum:3.6.1.10

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady - kraj

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-433-2

SO 000

000.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]

 7 02911c OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  0,900  150 000,00  135 000,00

veškeré vytyčovací práce

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]

 8 02912R OSTATNÍ POŽADAVKY - MIKROSÍŤ KPL  0,900  300 000,00  270 000,00

•zřizuje se pro objekty, u kterých je pro jejich technickou nebo technologickou 

náročnost předepsána vysoká přesnost geodetických prací (vytyčování, apod.),

•body mikrosítě se zřizují zásadně jako pilotově založené do pevného podloží, 

•jsou-li předepsána pouze výšková měření (např. monitoring stavebních objektů) je 

možné osadit měřické značky i do stávajících stabilních konstrukcí

- návrh, zřízení mikrosítě

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]

 9 02914R OSTATNÍ POŽADAVKY - ZÁKLADNÍ VYTYČOVACÍ SÍŤ KPL  0,900  500 000,00  450 000,00

síť stabilizovaných bodů tvořící základní rámec pro zavedení referenčních 

souřadnicových systémů (nařízení vlády č. 430/2006 Sb.), které umožňují 

jednoznačné polohové a výškové zajištění stavby v průběhu realizace i během 

jejího provozu. 

- návrh, zřízení

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]

 10 02930a OSTATNÍ POŽADAVKY - ZÁKLADNÍ KÁMEN KPL  0,900  20 000,00  18 000,00

dle požadavku investora

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]

 11 02930b OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KUS  1,000  20 000,00  20 000,00



Aspe Strana: 4

Čas: 14:06:393.12.2020Datum:3.6.1.10

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady - kraj

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-433-2

SO 000

000.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle požadavku investora

1=1,000 [A]

 12 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  0,900  2 000 000,00  1 800 000,00

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]

 13 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  0,900  200 000,00  180 000,00

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]

 14 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS  2,000  10 000,00  20 000,00

Identifikační tabule stavby se základními údaji o díle

2=2,000 [A]

 15 02992 PUBLICITA - SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ KPL  0,900  30 000,00  27 000,00

dle požadavku investora

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]

 16 03100a ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ KPL  0,900  300 000,00  270 000,00

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]

 17 03100b ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - PROVOZ KPL  0,900  500 000,00  450 000,00



Aspe Strana: 5

Čas: 14:06:393.12.2020Datum:3.6.1.10

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady - kraj

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-433-2

SO 000

000.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]

 18 03100c ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ODSTRANĚNÍ KPL  0,900  200 000,00  180 000,00

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]

 19 03710R OPRAVA OBJÍZDNÝCH TRAS KČ  11 700 000,000  1,00  11 700 000,00

V souladu s návrhem objízdných tras.

Odhad rozsahu opravy v rámci využitých silnic II. a III. třídy:

- v 1. etapě odhad délky 9,9 km

- v 2. etapě odhad délky 20,9 km

Způsob opravy po dohodě s KSÚS a TDS

Jedná se o Preliminářovou položku, jednotková cena musí být oceněna 1Kč

11700000=11 700 000,000 [A]

 20 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  0,900  100 000,00  90 000,00

opatření pro ochranu případně se vyskytujících inženýrských sítí

koordinace se stavbou splaškové kanalizace

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]

 21 04810a VYHODNOCENÍ STAVBY Z HLEDISKA JAKOSTI KPL  0,900  10 000,00  9 000,00

dle požadavku investora

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]

 22 04810b ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ STAVBY KPL  0,900  10 000,00  9 000,00

dle požadavku investora

podílová cena 90%

0,9=0,900 [A]



Aspe Strana: 6

Čas: 14:06:393.12.2020Datum:3.6.1.10

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady - kraj

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-433-2

SO 000

000.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce  16 195 000,000

 16 195 000,00Celkem:



Aspe Strana: 1

Čas: 14:06:393.12.2020Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 133 100,00Cena s daní:

Kč 23 100,00DPH:

Kč 110 000,00Cena celková:

Kč 110 000,00Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vedlejší a ostatní náklady - obec_neuznatelné dle SFDI

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce

000.2

Objekt: SO 000

Stavba: 16-433-2

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 2

Čas: 14:06:393.12.2020Datum:3.6.1.10

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady - obec_neuznatelné dle SFDI

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-433-2

SO 000

000.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 6 02911b OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  0,100  100 000,00  10 000,00

geodetické zpracování DSPS včetně zaměření

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]

 14 03100a ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ KPL  0,100  300 000,00  30 000,00

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]

 15 03100b ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - PROVOZ KPL  0,100  500 000,00  50 000,00

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]

 16 03100c ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ODSTRANĚNÍ KPL  0,100  200 000,00  20 000,00

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]

Všeobecné konstrukce a práce  110 000,000

 110 000,00Celkem:



Aspe Strana: 1

Čas: 14:06:393.12.2020Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 508 200,00Cena s daní:

Kč 88 200,00DPH:

Kč 420 000,00Cena celková:

Kč 420 000,00Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vedlejší a ostatní náklady - obec_neuznatelné

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce

000.3

Objekt: SO 000

Stavba: 16-433-2

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 2

Čas: 14:06:393.12.2020Datum:3.6.1.10

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady - obec_neuznatelné

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-433-2

SO 000

000.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02110 PROSTORY PRO OBJEDNATELE - KANCELÁŘE KPL  0,100  180 000,00  18 000,00

1xBOZP + dozoři

dle požadavku investora

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]

 2 02210 VYBAVENÍ PRO OBJEDNATELE - KANCELÁŘE KPL  0,100  100 000,00  10 000,00

1xBOZP + dozoři

dle požadavku investora

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]

 3 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL  0,100  100 000,00  10 000,00

zajištění všech zkoušek které bude stavební dozor požadovat

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]

 4 02780 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ ZEMNÍKY A SKLÁDKY KPL  0,100  50 000,00  5 000,00

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]

 5 02911a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  0,100  50 000,00  5 000,00

geodetické zaměření pro projekt RDS

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]

 6 02911c OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  0,100  150 000,00  15 000,00

veškeré vytyčovací práce



Aspe Strana: 3

Čas: 14:06:393.12.2020Datum:3.6.1.10

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady - obec_neuznatelné

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-433-2

SO 000

000.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]

 7 02912R OSTATNÍ POŽADAVKY - MIKROSÍŤ KPL  0,100  300 000,00  30 000,00

•zřizuje se pro objekty, u kterých je pro jejich technickou nebo technologickou 

náročnost předepsána vysoká přesnost geodetických prací (vytyčování, apod.),

•body mikrosítě se zřizují zásadně jako pilotově založené do pevného podloží, 

•jsou-li předepsána pouze výšková měření (např. monitoring stavebních objektů) je 

možné osadit měřické značky i do stávajících stabilních konstrukcí

- návrh, zřízení mikrosítě

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]

 8 02914R OSTATNÍ POŽADAVKY - ZÁKLADNÍ VYTYČOVACÍ SÍŤ KPL  0,100  500 000,00  50 000,00

síť stabilizovaných bodů tvořící základní rámec pro zavedení referenčních 

souřadnicových systémů (nařízení vlády č. 430/2006 Sb.), které umožňují 

jednoznačné polohové a výškové zajištění stavby v průběhu realizace i během 

jejího provozu. 

- návrh, zřízení

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]

 9 02930a OSTATNÍ POŽADAVKY - ZÁKLADNÍ KÁMEN KPL  0,100  20 000,00  2 000,00

dle požadavku investora

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]

 10 02930b OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KUS  1,000  20 000,00  20 000,00

dle požadavku investora

1=1,000 [A]

 11 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  0,100  2 000 000,00  200 000,00



Aspe Strana: 4

Čas: 14:06:393.12.2020Datum:3.6.1.10

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady - obec_neuznatelné

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-433-2

SO 000

000.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]

 12 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  0,100  200 000,00  20 000,00

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]

 13 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS  2,000  10 000,00  20 000,00

Identifikační tabule stavby se základními údaji o díle

2=2,000 [A]

 14 02992 PUBLICITA - SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ KPL  0,100  30 000,00  3 000,00

dle požadavku investora

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]

 15 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  0,100  100 000,00  10 000,00

opatření pro ochranu případně se vyskytujících inženýrských sítí

koordinace se stavbou splaškové kanalizace

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]

 16 04810a VYHODNOCENÍ STAVBY Z HLEDISKA JAKOSTI KPL  0,100  10 000,00  1 000,00

dle požadavku investora

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]



Aspe Strana: 5

Čas: 14:06:393.12.2020Datum:3.6.1.10

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady - obec_neuznatelné

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-433-2

SO 000

000.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 17 04810b ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ STAVBY KPL  0,100  10 000,00  1 000,00

dle požadavku investora

podílová cena 10%

0,1=0,100 [A]

Všeobecné konstrukce a práce  420 000,000

 420 000,00Celkem:


